
 

Pag. 1 a 1 

 

D.D. n.         83    del   10.3.2022 

                        
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA        la propria determina n. 64 del 2 marzo 2022; 
 
VISTA la trattativa diretta n. 2045777 inviata alle Ditta Sancilio Evotech SRL, a seguito 

del riscontro alla manifestazione di interesse pubblicata in data 18.02.2022, 
relativa     all’acquisizione dei servizi di assistenza tecnica delle apparecchiature 
hardware e software del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per 
un importo massimo di Euro 5.000,00 (oltre IVA) per un periodo di 12 mesi; 

  
CONSIDERATO  che la Ditta Sancilio Evotech SRL ha formulato un’offerta dettagliata relativa alle 

tariffe orarie prevedendo un costo orario pari a Euro 15,00 per ogni prestazione 
on site ed Euro 18,00 (oltre IVA) per l’attività di assistenza svolta presso la loro 
sede, senza l’applicazione di diritti fissi, addebiti per eventuali preventivi non 
accettati e sovrapprezzi per interventi urgenti;  

VISTA     la disponibilità sulla seguente UPB: Dirium.Dotazione (102150101); 
 
VISTA l’autocertificazione prodotta dalla Ditta Sancilio Evotech SRL, con sede in Viale 

Unità d’Italia 112, Molfetta (BA), relativa all’assenza di cause di esclusione di cui 

all’art. 80 D.Lgs. 50/2016, modificato dal D.Lgs. 56/2017; 

VISTO il DURC in regola; 
  
VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 
soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 
elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 
nell’Adunanza del 1 marzo 2018; 

 
VISTE  le linee guida emanate dalla Direzione appalti, edilizia e patrimonio di questa 

Università, prot. 30006 – X/4 del 10.2.2022;  
 

 
DECRETA 

 
 

1) di aggiudicare l’affidamento dei servizi di assistenza tecnica delle apparecchiature hardware e 
software del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica - CIG: Z70356540E – alla Ditta 
Sancilio Evotech SRL, con sede in Viale Unità d’Italia 112, Molfetta (BA), per un importo massimo 
di Euro 5.000,00 (IVA esclusa), durata di 12 mesi; 
 

2) di pubblicare il presente decreto sul sito Web del Dipartimento e sull’Albo pretorio dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, al seguente indirizzo: http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio. 

 
 

 
Bari, 10 marzo 2022 
 
                                                                                    IL DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO       

F.to Prof. Paolo Ponzio                                                                                                                                                                                     
 

 

http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio

